
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. MACIĄG Andżelika 1997-03-16 03382 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 70

2. PELCZAR Weronika 2001-08-09 03624 KSTS Krosno 70

3. STACHIEWICZ Julia 2001-04-16 07319 KS PEGAZ Łańcut 62

4. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02256 LKS STRAŻAK Bratkówka 59

5. WEREDA Barbara 1999-02-05 03401 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 57

6. KULIGA Katarzyna 1999-11-06 00699 KSTS Krosno 55

7. MOTYKA Martyna 2001-01-30 03386 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 53

8. JĘDRZEJCZYK Agata 1998-01-19 08285 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 51

9. JUCHA Patrycja 1998-03-23 03622 KSTS Krosno 50

10. SAS Justyna 2001-02-20 04256 MLKS NURT Przemyśl 48

11. PIASECKA Karolina 1999-02-22 03393 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 44

12. SZOZDA Dominika 2001-02-15 09121 LZS Kąkolówka 42

13. BURCHAŁA Urszula 2000-07-08 03623 KSTS Krosno 41

14. ANTOSIAK Monika 1998-05-03 06173 UKS TKKF MOSiR Dukla 39

15. WIELGOS Zuzanna 2005-11-08 09124 LZS Kąkolówka 37

16. HADAŁA Natalia 2001-08-19 09113 LZS Kąkolówka 35

17. ENGLOT Michelle 2002-07-26 02258 LKS STRAŻAK Bratkówka 33

18. WILK Wiktoria 2002-06-23 03625 KSTS Krosno 30

19. KUBAS Ewelina 1999-08-19 02262 LKS STRAŻAK Bratkówka 26

20. STRZĘCIWILK Katarzyna 1999-07-20 03399 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 11

21. HADAŁA Gabriela 2003-01-03 09112 LZS Kąkolówka 11

22. PUZIO Wiktoria 2002-07-21 03395 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 11

23. PAC Wiktoria 2002-02-17 03390 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 9

24. KRAMEK Adrianna 2005-08-31 03380 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 9

25. GRABAS Julia 2005-04-23 03373 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 9

26. SZPYRKA Patrycja 2000-10-16 09065 LUKS ZSP Zasów 8

27. ZYGMUNT Izabela 1999-03-12 09066 LUKS ZSP Zasów 8

28. SZPYRKA Diana 1998-05-14 09064 LUKS ZSP Zasów 8

29. PASIEKA Julia 2002-11-27 02268 LKS STRAŻAK Bratkówka 0

30. MŁYNARSKA Monika 2005-02-18 03385 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 0

31. - - - - -

32. - - - - -
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Lista startowa

Gra pojedyncza dziewcząt

2. Grand Prix Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Stalowa Wola 23.11.2014 r.



1 1

A

32 1 3:0 (8, 3, 5)

1

17

B

16 1 3:0 (w.o.) 1 3:0 (2, 8, 3)

a

9 1 3:0 (1, 2, 1)

C

24

2

25 1 3:0 (5, 2, 4)

D

8 2 3:0 (2, 2, 4)

e

5 1 3:0 (7, 6, 5) 1 3:1 (7, 1, -9, 6)

E

28 1 3:2 (-5, 5, 9, -10, 5)

3

21

F

12 2 3:0 (6, 7, 8)

b

13 1 3:0 (12, 3, 5) 2 3:0 (7, 9, 9)

G

20

4

29 1 3:1 (9, -3, 13, 9)

H

4 2 3:0 (7, 3, 8)

X

3 1 3:0 (3, 2, 5) 1 3:2 (7, -7, -7, 4, 7)

I

30 1 3:1 (8, 7, -8, 9)

5

19

J

14 2 3:0 (3, 4, 4) 2 3:1 (12, 7, -9, 9)

c

11 1 3:0 (7, 7, 3)

K

22

6

27 2 3:2 (8, -9, -5, 10, 11)

L

6 2 3:0 (4, 5, 4)

f

7 1 3:0 (9, 7, 9) 2 3:2 (5, -7, 6, -6, 6)

M

26 1 3:0 (4, 9, 4)

7

23

N

10 2 3:0 (7, 7, 2)

d

15 2 3:2 (-6, 8, -6, 10, 8) 2 3:1 (-5, 13, 4, 11)

O

18

8

31 2 3:0 (6, 9, 3)

P

2 2

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Marek WOREK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

2. Grand Prix Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Stalowa Wola 23.11.2014 r.

PELCZAR Weronika

MOTYKA Martyna
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1. miejsce
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Gra pojedyncza dziewcząt

Gry o miejsca 1 - 32
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Miejsca 7 - 8
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Gra pojedyncza dziewcząt
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Gry o miejsca 2 - 32
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Miejsca 25 - 32
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12. miejsce

MOTYKA Martyna

STACHIEWICZ Julia

ANTOSIAK Monika

MOTYKA Martyna

2:0 (w.o.)SAS Justyna

SAS Justyna

11. miejsce

17. miejsce

KRAMEK Adrianna

>>>Miejsca 17 - 24

HADAŁA Gabriela

Miejsca 13 - 16 14. miejsce

SZOZDA Dominika
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HADAŁA Gabriela
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16. miejsce

WIELGOS Zuzanna

-

WIELGOS Zuzanna

KRAMEK Adrianna

Miejsca 9 - 12 10. miejsce 9. miejsce

2. Grand Prix Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Stalowa Wola 23.11.2014 r.

Gra pojedyncza dziewcząt

Gry o poszczególne miejsca

PUZIO Wiktoria

SZPYRKA Patrycja

HADAŁA Gabriela
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20. miejsce
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-
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STACHIEWICZ Julia
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SAS Justyna
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-
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KUBAS Ewelina



25A 2

29A

25B

27A

25C 2 2:0 (5, 6)

29B

25D 1 2:1 (-5, 9, 9)

25E 2 2 2:0 (2, 7)

29C

25F

27B

25G 2 2:0 (9, 7)

29D

25H 1

29A 2

31A

29B

29C 1 2:0 (3, 1)

31B

29D 1

31A 27A

31B 1 27B 1 2:1 (5, -9, 9)

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Marek WOREK

2014 SET - System Tabel Elektronicznych - Marek Przybyłowicz i Agata Biesaga

2. Grand Prix Podkarpacia Juniorek i Juniorów, Stalowa Wola 23.11.2014 r.

Miejsca 25 - 32 >>> 26. miejsce 25. miejsce

Gra pojedyncza dziewcząt

Gry o poszczególne miejsca

HADAŁA Natalia 2:0 (w.o.)

GRABAS Julia

GRABAS Julia

SZPYRKA Diana

SZPYRKA Diana

SZPYRKA Diana

STRZĘCIWILK Katarzyna

PAC Wiktoria

MŁYNARSKA Monika 2:0 (6, 5)

ZYGMUNT Izabela

ZYGMUNT Izabela

PAC Wiktoria

PAC Wiktoria

PAC Wiktoria

-

Miejsca 29 - 32 30. miejsce 29. miejsce

HADAŁA Natalia 2:0 (w.o.)

STRZĘCIWILK Katarzyna

STRZĘCIWILK Katarzyna

STRZĘCIWILK Katarzyna

MŁYNARSKA Monika

MŁYNARSKA Monika

-

32. miejsce 31. miejsce

- ZYGMUNT Izabela

28. miejsce 27. miejsce

HADAŁA Natalia GRABAS Julia

HADAŁA Natalia GRABAS Julia



M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. MACIĄG Andżelika 1997-03-16 03382 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 70

2. PELCZAR Weronika 2001-08-09 03624 KSTS Krosno 66

3. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02256 LKS STRAŻAK Bratkówka 62

4. KULIGA Katarzyna 1999-11-06 00699 KSTS Krosno 59

5. BURCHAŁA Urszula 2000-07-08 03623 KSTS Krosno 57

6. WEREDA Barbara 1999-02-05 03401 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 55

7. JUCHA Patrycja 1998-03-23 03622 KSTS Krosno 53

8. JĘDRZEJCZYK Agata 1998-01-19 08285 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 51

9. SAS Justyna 2001-02-20 04256 MLKS NURT Przemyśl 50

10. MOTYKA Martyna 2001-01-30 03386 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 48

11. STACHIEWICZ Julia 2001-04-16 07319 KS PEGAZ Łańcut 46

12. ANTOSIAK Monika 1998-05-03 06173 UKS TKKF MOSiR Dukla 44

13. SZOZDA Dominika 2001-02-15 09121 LZS Kąkolówka 42

14. PIASECKA Karolina 1999-02-22 03393 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 41

15. WIELGOS Zuzanna 2005-11-08 09124 LZS Kąkolówka 39

16. WILK Wiktoria 2002-06-23 03625 KSTS Krosno 37

17. PUZIO Wiktoria 2002-07-21 03395 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 35

18. HADAŁA Gabriela 2003-01-03 09112 LZS Kąkolówka 33

19. ENGLOT Michelle 2002-07-26 02258 LKS STRAŻAK Bratkówka 31

20. KRAMEK Adrianna 2005-08-31 03380 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 30

21. SZPYRKA Patrycja 2000-10-16 09065 LUKS ZSP Zasów 28

22. PASIEKA Julia 2002-11-27 02268 LKS STRAŻAK Bratkówka 26

23. KUBAS Ewelina 1999-08-19 02262 LKS STRAŻAK Bratkówka 24

24. PAC Wiktoria 2002-02-17 03390 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 22

25. SZPYRKA Diana 1998-05-14 09064 LUKS ZSP Zasów 21

26. GRABAS Julia 2005-04-23 03373 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 19

27. ZYGMUNT Izabela 1999-03-12 09066 LUKS ZSP Zasów 17

28. STRZĘCIWILK Katarzyna 1999-07-20 03399 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 15

29. MŁYNARSKA Monika 2005-02-18 03385 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 14

30. HADAŁA Natalia 2001-08-19 09113 LZS Kąkolówka 13
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Gra pojedyncza dziewcząt
Klasyfikacja końcowa


